
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 455, DE 10 DE JUNHO DE 2015.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA EM EXERCÍCIO, no  uso de suas 

atribuições, tendo em vista o constante do Processo Administrativo nº 1.00.000.007212/2015-57, 

resolve:

Autorizar o afastamento do país, com ônus,  da servidora MONICA BASTOS, no 

período de 15 a 18 de junho de 2015, para assessorar o Procurador da República e Secretário de 

Cooperação Internacional Substituto, CARLOS BRUNO FERREIRA DA SILVA, durante cerimônia 

de repatriação de serpentes, a realizar-se no dia 17 de junho de 2015, em Washington D.C., EUA.

EUGÊNIO JOSÉ GUILHERME DE ARAGÃO

Publicada no DOU, Brasília, DF, 16 jun. 2015. Seção 2, p. 52.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/32088/DOU2_16062015.pdf

